PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020г. №11
пос.совхоза «Нижнедевицкий»
Об отмене постановления администрации Кучугуровского сельского поселения от 18.10.2018г. № 61 «Порядок получения муниципальными служащими администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области разрешения представителя  нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

Рассмотрев протест прокуратуры Нижнедевицкого района от 07.02.2020г. №2-1-2020/48 и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Кучугуровского сельского поселения от 18.10.2018г. № 61 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Обнародовать данный муниципальный правовой акт.
	Глава администрации

Кучугуровского сельского поселения

	О.И.Корнева